MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D`OESTE/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
74/2021

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 76/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 124/2021

No dia 22 de Outubro
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE MIRASSOL D`OESTE/MT ,
inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede
à AV. TANCREDO
NEVES n° 5659 CEP 78280-000
– Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado
por HECTOR ALVARES BEZERRA, portador do CPF
n°
03612793101,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTRO DE TRATAMENTO RENASCER LTDA
 CNPJ: 36.108.672/0001-62

Representante: LETICIA DA CONCEIÇÃO SILVA

Telefone: (65) 3266-1181

Email: centrodetratamentorenascer@gmail.com

Endereço:
R ANGELO GAJARDONI, 646 - CENTRO,
Pontes e Lacerda - MT - 78250-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

3 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO COMPULSORIO, PARA
MENORIDADE DO SEXO
FEMININO. TRATAMENTO
TERAPEUTICO, COM
PSICOLOGICO INDIVIDUAL OU
EM GRUPO (COMPULSORIO),
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM,
GRUPOS DE AUTOAJUDA,
LABORTERAPIA, CUJO
PUBLICO SEJA MENOR DE
IDADE DO MESMO SEXO

36,00 MENSAL SERVICO SERVICO R$ 2.888,00 R$103.968,00

8 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO VOLUNTARIO, PARA
MENORIDADE, DO SEXO
FEMININO. TRATAMENTO
TERAPEUTICO COM
ATENDIMENTO PSICOLOGICO
INDIVIDUAL OU EM GRUPO,
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM,
GRUPOS DE AUTOAJUDA,
LABORTERAPIA, CUJO
PUBLICO SEJA MENOR DE
IDADE DO MESMO SEXO

18,00 MENSAL SERVICO SERVICO R$ 3.850,00 R$69.300,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/10/2022 , a contar do dia
22/10/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

CENTRO DE TRATAMENTO RENASCER LTDA

36.108.672/0001-62

MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D`OESTE/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
74/2021

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 76/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 124/2021

No dia 22 de Outubro
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE MIRASSOL D`OESTE/MT ,
inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede
à AV. TANCREDO
NEVES n° 5659 CEP 78280-000
– Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado
por HECTOR ALVARES BEZERRA, portador do CPF
n°
03612793101,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ASSOCIACAO RADAR BRASIL DE QUALIDADE DE VIDA
 CNPJ: 14.839.086/0001-55

Representante: Wagner Pereira de Pádua

Telefone: (11) 4147-1175

Email: financeiro@ctradarbrasil.com.br

Endereço:
EST ABILIO MARCHI, 901 - POTUVERA,
Itapecerica da Serra - SP - 06881-300

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO COMPULSORIO, PARA
ADULTO DO SEXO MASCULINO.
TRATAMENTO TERAPEUTICO
COM ATENDIMENTO
PSICOLOGICO INDIVIDUAL OU
EM GRUPO, ALIMENTACAO,
HOSPEDAGEM, GRUPOS DE
AUTOAJUDA, LABORTERAPIA,
CUJO PUBLICO SEJA ADULTO
DO MESMO SEXO

60,00 MENSAL SERVICO SERVICO R$ 1.000,00 R$60.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/10/2022 , a contar do dia
22/10/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

ASSOCIACAO RADAR BRASIL DE QUALIDADE DE VIDA

14.839.086/0001-55

MUNICÍPIO DE MIRASSOL
D`OESTE/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
74/2021

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 76/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 124/2021

No dia 22 de Outubro
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE MIRASSOL D`OESTE/MT ,
inscrito(a) no CNPJ 03.755.477/0001-75, com sede
à AV. TANCREDO
NEVES n° 5659 CEP 78280-000
– Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado
por HECTOR ALVARES BEZERRA, portador do CPF
n°
03612793101,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTRO DE APOIO RECANTO RENASCER
 CNPJ: 03.675.862/0001-02

Representante: CASSIA MARIA PERES

Telefone: (19) 9740-8572

Email: clinicafernandovivianidirecao@yahoo.coom

Endereço:
R DAS ORQUIDEAS, 65 - CHACARA PRIMAVERA,
Sumaré - SP - 13176-402

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO COMPULSORIO, PARA
ADULTO DO SEXO FEMININO.
TRATAMENTO TERAPEUTICO
COM ATENDIMENTO
PSICOLOGICO INDIVIDUAL OU
EM GRUPO, ALIMENTACAO,
HOSPEDAGEM, GRUPOS DE
AUTOAJUDA, LABORTERAPIA,
CUJO PUBLICO SEJA ADULTO
DO MESMO SEXO

36,00 MENSAL SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.700,00 R$61.200,00

5 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO VOLUNTARIO, PARA
ADULTO DO SEXO FEMININO,
TRATAMENTO TERAPEUTICO
COM ATENDIMENTO
PSICOLOGICO INDIVIDUAL OU
EM GRUPO, ALIMENTACAO,
HOSPEDAGEM, GRUPOS DE
AUTOAJUDA, LABORTERAPIA,
CUJO PUBLICO SEJA ADULTO
DO MESMO SEXO

18,00 MENSAL SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.755,00 R$49.590,00

6 TRATAMENTO ESPECIAL - DO
TIPO TRATAMENTO E
INTERNACAO DE DEPENDENTE
QUIMICO VOLUNTARIO, PARA
ADULTO DO SEXO MASCULINO.
TRATAMENTO TERAPEUTICO
COM ATENDIMENTO
PSICOLOGICO INDIVIDUAL OU
EM GRUPO, ALIMENTACAO,
HOSPEDAGEM, GRUPOS DE
AUTOAJUDA, LABORTERAPIA,
CUJO PUBLICO SEJA ADULTO
DO MESMO SEXO

36,00 MENSAL SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.000,00 R$36.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/10/2022 , a contar do dia
22/10/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

HECTOR ALVARES BEZERRA

PREFEITO

CENTRO DE APOIO RECANTO RENASCER

03.675.862/0001-02